
UCHWAŁA NR IX/63/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 listopada 2015 r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze pensum

Na podstawie art. 42, ust. 7 pkt 3 i art. 91d, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2014 r., poz. 191 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/36/07 Rady Gminy Dubeninki z dnia 27 września 2007r. w sprawie określania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym 
wymiarze pensum § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla pedagoga i logopedy – 26 godzin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 0E6EFA8E-CEBA-414E-81F0-436E78C68F55. Podpisany Strona 1




